

PRESS RELEASE
TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
DEPARTMENTAL EXAMINATION-MAY 2019

The Departmental Examination May-2019 notified as to be held from 24.05.2019 to 31.05.2019, has been now postponed due to Administrative Reason and the same has been rescheduled to be held from 08.06.2019 to 15.06.2019 at 33 Examination Centres including New Delhi. The Hall Ticket can be downloaded by presenting the unique online Application Number and Date of birth from 03.06.2019 to 15.06.2019 from the Commission's website www.tnpsc.gov.in

Controller of Examinations

செய்தி வெளியீடு
தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
துறைத் தேர்வுகள் - மே 2019

24.05.2019 முதல் 31.05.2019 வரை நடைபெறுவதாக அறிவிக்கப்பட்டிருந்த மே-2019 ஆம் ஆண்டிற்கான துறைத்தேர்வுகள் நிர்வாகக் காரணங்களுக்காக ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது. இத்தேர்வுகள் 08.06.2019 முதல் 15.06.2019 வரை புது டெல்லி உட்பட 33 தேர்வு மையங்களில் நடைபெறும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களின் தனித்துவ விண்ணப்ப எண் மற்றும் பிறந்த தேதியை குறிப்பிட்டு தங்களது நுழைவுச்சீட்டினை 03.06.2019 முதல் 15.06.2019 வரை தேர்வாணைய இணையதளம் www.tnpsc.gov.in -ல் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்